
 
 

UCHWAŁA NR XVIII(157)2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXVII(180)2025 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 5 lipca  2026 roku 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z póź. zm.), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII(180)2016 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 5 lipca 2016 roku w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso załącznik „Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach” 
otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI(50)2024 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 sierpnia 2024 roku w sprawie 
zmiany uchwały nr XXVII(180)2016 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 5 lipca 2016 roku w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Małkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 17 września 2025 r.

Poz. 3370



                                                                           

 

                                                                          Załącznik  

                                                                                                              do uchwały Nr XVIII(157)2025          

                                                                                                z dnia 28 sierpnia 2025 

 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach 

 

            

Lp. Sołectwo  Nazwisko i imię  sołtysa  

1 Barczewko Budny Piotr 

2 Bark  Wilczyński Tomasz 

3 Bartołty Wielkie  Niedojadło Grzegorz 

4 Bogdany Bonk Przemysław 

5 Biedowo  Jeżewski Jarosław 

6 Jedzbark  Makrucki Marek 

7 Kaplityny    Kostrzewa Adam 

8 Kierzliny Żebrowski Jacek 

9 Kronowo Reinert Marzena 

10 Kromerowo  Ćwiek Arkadiusz 

11 Krupoliny Lipczyńska Maria 

12 Lamkowo Hul Beata 

13 Leszno Human Rejnold 

14 Łapka Pawlak Przemysław 

15 Łęgajny  Turek Andrzej 

16 Maruny  Słomiński Radosław 

17 Mokiny Rybiński Rafał 

18 Niedźwiedź Kaczor Tomasz 

19 Nikielkowo Uliszewski Marcin 

20 Odryty Symonowicz Łukasz 

21 Radosty Przybyłek Karolina 

22 Ramsowo Moniewski Grzegorz 

23 Ramsówko Szewczyk Tomasz 

24 Ruszajny Kądzielawa Kamil 

25 Skajboty Ruciński Tomasz 

26 Stare Włóki Napierska Ewelina 

27 Szynowo Barwińska Barbara 

28 Wipsowo Bednarska Dorota 

29 Wójtowo Jakubiak Beata 

30 Wrócikowo Borejszo Beata 

31 Tumiany Zwierzchowska Alina 

32 Zalesie   Kostrubska Patrycja 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3370


	UCHWAŁA NR XVIII(157)2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-09-17T07:45:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




